
Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Chełmie

Ogłoszenie o naborze nr 19184 z dnia 09 grudnia 2017 r.

OFERTY DO

19
grudnia
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Komendant Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

starszy referent
do spraw: gospodarowania mieniem w zakresie gospodarki transportowej
Referatu ds. Logistycznych Zespołu ds. Obsługi Placówki Straży Granicznej w Terespolu

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Terespol

Placówka Straży Granicznej w Terespolu
21-550 Terespol, ul. Wojska Polskiego 164

ADRES URZĘDU:

Nadbużański Oddział Straży Granicznej, ul. Trubakowska 2,
22-100 Chełm

 

WARUNKI PRACY
Praca samodzielna. Kontakty zewnętrzne: z zakładami usługowymi oraz punktami sprzedaży w zakresie, np.
zakupu części samochodowych, wymiany i naprawy ogumienia.
Narzędzia pracy: rejestry, komputer, drukarka, niszczarka, faks.Kancelaria znajduje się na I piętrze, dostęp
przez klatkę schodową, budynek nie jest przystosowany dla osób niepełnosprawnych, poruszających się na
wózkach inwalidzkich

ZAKRES ZADAŃ
Nadzór nad codzienną obsługą oraz stanem technicznym pojazdów służbowych
Nadzór nad bieżącym i okresowym wykorzystaniem materiałów pędnych oraz innych płynów technicznych
Nadzór nad terminowym przeprowadzaniem okresowych obsług technicznych oraz okresowych badań
technicznych pojazdów, a także odprowadzaniem środków transportu do Oddziałowej Stacji Obsługi
Sprawdzanie książek kontroli pracy pojazdów, urządzeń prowadzonych przez użytkowników
Sprawdzanie i uzgadnianie stanów ewidencyjnych sprzętu transportowego i materiałów mps placówki ze
stanami magazynowymi oraz ewidencją główną oddziału
Przygotowywanie danych do analiz, statystyk, sprawozdań w zakresie gospodarki transportowej
Sporządzanie miesięcznych zestawień przejechanych kilometrów i zużytych materiałów mps w
poszczególnych grupach pojazdów
Prowadzenie szkoleń z zakresu znajomości przepisów ruchu drogowego

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie
Znajomość przepisów zarządzenia Komendanta Głównego SG nr 95 z dnia 31.10.2014 r. w sprawie
określenia zasad gospodarowania mieniem będącym w zarządzie Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG z 2014



r., poz.120) - w zakresie Działu II
Znajomość prawa o ruchu drogowym
Prawo jazdy kat. B
Znajomość obsługi pakietów biurowych
Umiejętność pracy w zespole, organizowania pracy, komunikatywność, terminowość
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe
doświadczenie zawodowe: w logistyce
Prawo jazdy kat. D

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopia dokumentu potwierdzającego spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie prawa jazdy kat. B
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Kopia dokumentu potwierdzającego spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie prawa jazdy kat. D

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 19 grudnia 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Nadbużański Oddział Straży Granicznej
ul. Trubakowska 2
22-100 Chełm

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Dokumenty należy przesyłać pocztą lub składać osobiście w Kancelarii Jawnej Komendy Oddziału pod ww.
adresem, w godz. 7.30 - 10.00 i 12.30 - 15.00 w dni robocze.



Proponowane wynagrodzenie brutto: 2100,- zł.Planowana data zatrudnienia: ok. 01.02.2018 r.
Weryfikacja spełniania wymagań formalnych dokonana zostanie na podstawie złożonych dokumentów
wymienionych w części „DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA”. W związku z tym informujemy, że aplikacje
kompletne to takie, które zawierają wszystkie wymagane dokumenty i własnoręcznie podpisane oświadczenia.
Oferty niekompletne oraz otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane (liczy się data stempla pocztowego).
Złożonych dokumentów nie odsyłamy. Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone.
W celu usprawnienia procesu rekrutacji prosimy o wskazanie w ofercie danych kontaktowych: adres e-mail i
nr telefonu. Osoby zostaną powiadomione telefonicznie/mailowo o wyniku weryfikacji formalnej aplikacji oraz
o terminie kolejnych etapów postępowania kwalifikacyjnego.

Techniki/metody naboru: weryfikacja formalna nadesłanych ofert, test merytoryczny (wiedzy), rozmowa
kwalifikacyjna.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (82) 568-50-91.

Dane osobowe zawarte w ofertach będą gromadzone wyłącznie w celu przeprowadzenia rekrutacji. Osoby
aplikujące mają prawo dostępu do treści swoich danych i możliwości ich poprawiania.

Do składania dokumentów zachęcamy również osoby niepełnosprawne.

Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


